仁寿县司法局

根据《仁寿县党政法律顾问团管理办法》的规定，仁寿县司

法局于 2021 年 8 月 30 日发布了《关于公开遴选仁寿县党政法律

顾问团外聘法律顾问的公告》，经过公开报名、资格审查、综合

考量、择优拟定等程序，刘晓林、邹树彬、张志等 20 名法律专

家、律师被确定为仁寿县党政法律顾问团外聘法律顾问拟聘人

员，现将有关情况予以公示（具体情况附后）。公示期限为 7 日，

从公示之日起计算。

公示期间接受社会监督和反映，反映人应以真实姓名实事求

是地反映、并提出必要的线索。公示期满，对有反映且问题属实、

影响聘任的，取消聘任资格；对没有问题或反映问题不影响聘任

的，按有关规定颁发聘书。

社会监督电话：028—36275182。

附件：仁寿县党政法律顾问团外聘法律顾问拟聘人员名单

仁寿县司法局

2021 年 10 月 20 日

  — 3 —

附件

（共 20 名，排名不分先后）

序号 姓名 性别 政治面貌 工作单位 主要研究方向 所在地

1 刘晓林 男 群众
四川恒和信律师事务所

政府、事业单位法律服务；企业、公司及投融资法

律服务；房地产与建筑法律服务
成都

2 邹树彬 男 中共党员
上海市锦天城（成都）律师事务所 行政法、民法 成都

3 张志 男 群众
北京大成（成都）律师事务所 行政法、公司法、反垄断研究 成都

4 邓勇 男 中共党员
四川善嘉律师事务所 行政法 成都

5 沈建 男 中共党员
北京德恒（成都）律师事务所 行政法与行政诉讼、民商事诉讼 成都

6 杨森 男 中共党员
泰和泰律师事务所 民商法 成都

7 李富强 男 中共党员
四川明炬律师事务所 行政法、合同法 成都

8 文云霞 女 民革党员
四川致高律师事务所 行政法、破产法、公司法、仲裁法等 成都

9 宣磊 男 中共党员
四川上行律师事务所 立法法、行政法、行政诉讼、行政复议 成都

  — 4 —

10 蒲  健 男 群众
四川瀛领禾石律师事务所

政府法律顾问、行政复议与行政诉讼、建筑工程及

房地产、合同纠纷、劳动争议、招投标法律服务 成都

11 胡群挥 男 中共党员
四川瀛领禾石律师事务所 行政诉讼、行政复议、合法性审查 成都

12 周崇新 男 中共党员
四川洪运律师事务所 民商法 眉山

13 陈泽刚 男 中共党员
四川达宽律师事务所 政府法律顾问、行政执法法律风险控制 眉山

14 李勇刚 男 中共党员
四川瀛楷典扬律师事务所 行政法、政府顾问 眉山

15 艾柏杨 男 民盟
四川瀛楷典扬律师事务所 公司法、建筑与施工、破产实务 眉山

16 宋云飞 男 中共党员
县法院退休人员 民商、行政 仁寿

17 刘孟辉 男 群众
四川力恒律师事务所 行政法、民商法 仁寿

18 秦永刚 男 群众
四川达宽（仁寿）律师事务所

民事、经济、刑事、劳动争议、房地产开发、知识

产权 仁寿

19 吴明万 男 群众
四川陵州律师事务所 公司法、环境保护法 仁寿

20 杨俊刚 男 中共党员
四川铸法律师事务所 民商法、行政法、刑法 仁寿